
令和２年８月31日

総合ビル・メンテム株式会社

徳島赤十字病院 出張所

所長 前田 靖行 様

徳島県立みなと高等学園

校 長 青木 秀雄

現場実習について（お礼）

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，この度，本校生徒の現場実習をお願いしましたところ，御多用中にもかかわりま

せず快くお引き受けくださり，ありがとうございました。

おかげさまで，生徒にとって誠に貴重な経験となりました。また，私たち教員にとりま

しても今後の指導に大変参考となりました。心より厚くお礼申し上げます。与えて頂いた

この貴重な経験を，これからの職業教育の充実と実践に生かしていきたいと存じます。

今後とも，本校教育における就業体験（事業所見学・現場実習）に格別の御理解と御支

援を賜りますようお願い申し上げます。


